
E

Smlouva

o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících s rekonstrukcí vodního díla

1. Účastníci smlouvy

1.1. Vlastník dočasně dotčeného pozemku

Název (popř. jméno a příjmení): Město Železný Brod 
Se sídlem (popř. adresa) : Náměstí 3. Května 1 
Zapsané u Krajského soudu
Zástupce pro věci smluvní :Mgr. František Lufinka
IČ (popř. r.č. nebo dat. naroz.): 00262633 
DIČ : CZ00262633
Telefon/mobil/fax

(dále jen „ Vlastník")

a

1.2. Stavebník (investor)
Název
Se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
Zástupce pro věci smluvní 
Zmocněný zástupce pro věci 
technické

IČ
DIČ

: Severočeská vodárenská společnost a.s.
: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. David Votava, ředitel ORI

........ ...................................................................... . ................... . . . ..  
............................................................ ...... ..... 
:49099469 
: CZ49099469

(dále jen „Investor")
společně též jako „Smluvní strany"

2. Základní skutečnosti

2.1. V............ .. ........................................... .. .................. . .................. .................................. . ....... 
......................................... . .............................................................................. . .. . ............. .... 
...................... ..........

2.2. ................ ...................................................... . .......................................... .............................. 
.............. .. ................ . .............. . ...... . . . . ........ . . ................................ .................................... 
........ ................................................. .................................. . ............ . . . ............................... 
. . ........................... ............................................................

2.3. ...................... . ..........................................

.......... . ............................................................................... .......................................
...............

........................................................... . ............................... . ............................. ........................ 
...................................................

............. ...............

2.4. ........................... .................. ................... ............... . ........... .......................... . . .................. . .  
............ ......... ............... . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . .............. . . .............. ...... . . . . . . . . . . .......... ........ 
......................



3. Předmět smlouvy

3.1. Vlastník Pozemku se zavazuje umožnit v souladu s ust. § 7 odst. 1 zák. č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích přístup Investora a smluvního zhotovitele Stavby na předmětné 
Pozemky, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci Stavby dle projektové dokumentace stavby 
JN 037 048 Železný Brod, Brodecká -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu, kterou zpracoval 
útvar projekce Liberec, Sladovnická 1082, 463 11 Liberec -  Vratislavice, hlavní inženýr 
projektu: Ing. Iveta Žabková, ČKAIT: 0500501 a s provedením Stavby souhlasí.

3.2. Investor se zavazuje zajistit provedení prací s odbornou péčí a způsobem, který nejméně 
zatěžuje Vlastníka a ostatní osoby užívající Pozemky se souhlasem Vlastníka. Investor se 
zavazuje zajistit po dokončení Stavby uvedení Pozemků do předchozího stavu. Smluvní strany 
pořídí záznam o stavu dotčených Pozemků před započetím činnosti Investora.

4. Další práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. ............................... . ...... ......................... ............. . . .. . ........ . . . ........ . . ....... ........ . . ............. .  
............... ....... .............. ........... ........... ..................... .................... ............ ............ . . .  
............................................. . . .............. . ......................................... . .................................. 
............... ................ ..................... ........ ......... ................... ................................... ........... 
................

5. Účinnost smlouvy a registr smluv

5.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv'1) se smluvní strany dohodly, že investor zašle v souladu s § 5 zákona o registru 
smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru 
smluv k uveřejnění. Investor může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že vlastník umožní plnění 
práv a povinností dle následujícího odstavce.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

5.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

5.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 6. 
platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

5.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. ....................... . . .................... ........ ................................................................................. . . .  
....................................................................................................................................

6.2. T..... ......................... ......... . . ............................ . . . . ................... ...................... . . ................ 
. . . . . . ........ ............... ................................................ ............................................................ 
................................................................................................. .......... ............ . . . . ................  
.............................................................................................. . ..................... . .................... 
......................................................... . .................................... . ........................................... 
............................



6.3. ............... ................. ........ ................ ................ .................. . . . .. . .............. .................... 
.................................................... .......................................................................................... 
......................................................................................... .... ................................................. 
....................................... ....................................... . . . . .............................. ............. . . . . . . .  
..............

6.4. ............................................ ... ................................................................................................ 
. . . . ........ ............... ............... ............. .......... ................. . . . . . .. ... .............. . . . . ............. ..... 
................. . ........................................................... .........................................................

6.5. ............................ .......... ...... ............... ......... ...... . . ................ . ......................................  
........................ ......................... ........................... .. .................... .................... ....................... 
.........................................

6.6.. ........ .............. . . . ................... . . . . . . ....................... . . . ... ... . . ............... .......... ............. . . .  
.......................................

V Železném Brodě V Teplicích

Dne: -.7 :09- 2017 Dne:....

Mgr. František Lufinka 
starosta města Železný Brod 
Vlastník

Ing. David Votava
ředitel odboru rozvoje a investic
Investor

.......................................................................
....... ..... .......................................... 

..... .................. . ........ ......................
.....

Schváleno Radou mésta Železný Brod 

Datum schválení:...

Ů ihum stnk 1 -j—


